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7-luokka 
 

Yrittäjävieraat 

 

Muoniossa on paljon eri alojen pienyrittäjiä. Yrittäjyys on itsenäistä ja varmasti kovaa työtä, 

mutta onnistuessaan myös hyvin palkitsevaa. Samalla, kun yrittäjyys on mahdollistanut 

monelle ihmiselle asumisen ja työskentelyn kotikunnassaan, on se myös tarjonnut vielä 

useammalle työpaikan ja sitä kautta asua ja elää Muoniossa. Kun nuoret miettivät 

yrittäjyyttä, on ensisijaisen tärkeää löytää se ala, missä tuntee olevansa hyvä ja mitä tykkää 

tehdä. Lisäksi nuoret tarvitsevat esikuvia. Parhaina esikuvina toimii alueella jo toimivat 

yrittäjät, jotka kertovat mielellään oman yrittäjyystarinansa. Allaolevat yrittäjät on kontaktoitu 

joulukuussa 2018 ja he ovat lupautuneet tulla vierailemaan oppitunneille. Heihin voi olla 

rohkeasti yhteydessä reilusti ennen - ainakin pari viikkoa - aiottua vierailuaikaa ja sopia 

tapaaminen. 

 

Liikunta työelämässä 

Tutustutaan eräoppaan ammattiin liikuntatunnin yhteydessä. 

Vierailijana Jari Rossi, joka toimii erä-ja kalastusoppaana, eräkokkina, tarinamestarina ja 

shamaanina. Vierailuaika mielellään keväällä. 

Yritys: Keimiön Koukkaus, puh 0400 250 549, sähköposti jari.rossi@keimionkoukaus.inet.fi 

 

Musiikki työelämässä 

Tutustutaan musiikkialalla työskentelevän henkilön työhön skype-yhteyden avulla. 

 

Siivous ja työ 

Tutustutaan siivousalaan alalla työskentelevän henkilön johdattamana.  

 

Vierailijana oppitunnilla Ulla Kangosjärvi kertomassa työstään ja omasta polustaan. 

Vierailuajankohta tulee ajoittua syksyyn. 

Yritys: Tunturi-Lapin Siistijät, puh 040 415 3372, sähköposti 

ulla@tunturilapinsiistijat.com 

 

Kädentaidot työnä 

Tutustutaan kädentaitoihin liittyvään elinkeinoon paikallisen yrittäjän kertomana. 

Vieraaksi kutsutaan oppitunnille suutari Mirka Nivunkijärvi kertomaan omasta 

työstään.  

Yritys: Suutari Vilunkinen, puh 040 1911 411, sähköposti suutari.vilunkinen@gmail.com 

 

Lisäksi vierailulle voi kutsua puuseppä Sami Särkijärven. Hän valmistaa verstaallaan 

Muoniossa koirien vetorekiä ja tilaushuonekaluja. Tämä vierailu voitaisiin hyvin sopia 

esim puutyökurssille, jos sellainen on sopivasti. 

Yritys: Lapin Lusto Oy, puh 0400 681 217, sähköposti lapinlusto@gmail.com. 
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Taito- ja taideaineet 

Tutustutaan taiteeseen elinkeinona vierailemalla tai kutsumalla alan ammattilainen 

mukaan oppitunnille.  

 

Veli Koljonen tulee mielellään oppitunnille, mutta toivoisi myös koululaisten vierailevan 

hänen ateljeessaan. Ajankohta sopii milloin tahansa: “kaikki päivät ovat 

maanantaipäiviä”. Tapaaminen on hyvä sopia n 2 viikkoa etukäteen, puh. 0400 690 452 

 

Huom! Toinen Muoniolainen taiteilija Kyösti Jokelainen ei halua missään tapauksessa 

yhteydenottoja tässä asiassa. 

 

8-luokka 
 

NOUHÄTÄ!-KAMPANJA 

NouHätä!-kampanja on yläluokkien valtakunnallinen pelastustaitokampanja. Kampanja lisää 

nuorten valmiuksia ennakoida ja estää vaaratilanteita. Kampanjassa nuori oppii taitoja toimia 

onnettomuustilanteissa oikein. 

 

Turvallisuusopetusta varten on sähköinen oppimateriaali, jonka opettaja saa käyttöönsä 

oppimateriaalipankista. Koulu voi toteuttaa opetuksen itse tai pyytää apua 

pelastuslaitokselta. Kampanjaan voi ilmoittautua vuosittain syyskuun alusta alkaen. 

 

Kampanja sisältää valtakunnallisen kilpailun, johon koulu voi halutessaan osallistua. 

Esikarsinta tehdään omalla paikkakunnalla tammi-helmikuun vaihteessa. 8-luokat jaetaan 

useaan 3-henkiseen joukkueeseen suorittamaan annetut tehtävät. Voittajajoukkueet 

kustakin kunnasta pääsevät Läänikohtaiseen kilpailuun ja läänien voittajat lähetetään 

valtakunnalliseen kilpailuun Kuopioon, joka ajoittuu maaliskuun lopulle. 

 

Lisätiedot kampanjasta ja kilpailusta: 

https://nouhata.fi/ilmoittautuminen/ 
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